
Zarządzenie Nr 10/2024
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1
 im. Stanisławy Łakomik w Czeladzi

z dnia 18 marca 2024 roku

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny 
pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych,  w tym 
kierowniczych stanowiskach urzędniczych  w Szkole Podstawowej nr 1 im. Stanisławy 
Łakomik w Czeladzi

Działając  na  podstawie art. 28 ustawy z  dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych ( DZ.U. z 2022r, poz. 530 )

zarządzam co następuje:

§1.

Wprowadzam  Regulamin  przeprowadzania  okresowej  oceny   pracowników 
samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych 
stanowiskach   urzędniczych   w   Szkole Podstawowej nr 1 im. Stanisławy Łakomik 
w Czeladzi stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi  w życie z  dniem podpisania i  i  podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisławy Łakomik w Czeladzi

Dyrektor
Szkoły Podstawowej nr 1
Im. Stanisławy Łakomik

W Czeladzi

mgr Agata Grabowska-Maj


	Zarządzenie Nr 10/2024

